
     ---------------------------------------------------------------------- 
     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     1        *          PACK CELERY TOP PINE SIZES 25MM TO 2600MM IN       
                         LENGTH                                             
 
     2        *          CELERY TOP PINE VARIOUS SIZES 25MM TO 2600MM IN    
                         LENGTH                                             
 
     3        *          CELLERY TOP PINE VARIOUS SIZES 25MM 2600MM IN      
                         LENGTH                                             
 
     4        *          CELERY TOP PINE VARIOUS SIZES 38MM TO 2700MM IN    
                         LENGTH                                             
 
     5        *          CELLERY TOP PINE VARIOUS SIZES 25MM TO 2700MM IN   
                         LENGTH                                             
 
     6        *          BLACK HEART SASSAFRAS SLAB 1900 X 300 X 50         
 
     7                   HUON PINE SLAB 1700 X 200 X 80MM                   
 
     8        *          THREE DRY EUCALYPTUS BURLS                         
 
     9        *          THREE DRY MALLEE BURLS                             
 
     10       *          BIRDS EYE BLACKWOOD FLITCH                         
 
     11       *          BARK EDGE DORREL SLAB 1600 X 370 X 30MM            
 
     12       *          BLACK HEART SASSAFRAS SLAB 2000 X 450 X 50MM       
 
     13       *          FIGURED MYRTLE BURL 1350 X 400 X 50MM              
 
     14       *          FIGURED MYRTLE BURL 900 X 650 X 50MM               
 
     15       *          BLACK HEART SASSAFRAS SLAB 1800 X 300 X 50MM       
 
     16       *          MYRTLE SLAB 2400 X 300 X 50MM                      
 
     17       *          ROLL OF GREEN USED CARPET                          
 
     18       *          FOUR MELAMINE WORK STATIONS WITH STEEL FRAME LEGS  
 
     19       *          FIVE WALL MOUNTED GEC HEATERS                      
 
     20       *          NATIONAL VARIABLE MICROWAVE OVEN                   
 
     21       *          MELAMINE L SHAPE WORK TABLE                        
 
     22       *          NINE FABRIC COVERED CHAIRS                         
 
     23       *          THREE ROUND TABLE TOPS 1800MM DIAMETER             
 
     24       *          BONAIRE PEDESTAL AIR CONDITIONER                   
 
     25       *          FIVE ERGONOMIC OFFICE CHAIRS                       
 
     26       *          THREE ERGONOMIC OFFICE CHAIRS  
                                                                                  *  
 
Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price     1
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     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     27       *          TWO LAMINEX TOP STEEL FRAME WORK TABLES            
 
     28       *          FOUR VARIOUS ERGONOMIC OFFICE CHAIRS               
 
     29       *          BROWN BUILT SINGLE LOCKERS                         
 
     30       *          STEEL TWO DOOR STORAGE CUPBOARD                    
 
     31       *          NASHUATEC 3222 PHOTO COPIER                        
 
     32       *          THREE VARIOUS WORK TABLES                          
 
     33       *          STEEL FRAME MELAMINE TOP L SHAPE WORK STATION      
 
     34       *          STEEL FRAME MELAMINE TOP L SHAPE WORK STATION      
 
     35       *          SONY MULTISCAN 200ES COMPUTER MONITOR              
 
     36       *          COMPAQ S710 COMPUTER MONITOR                       
 
     37       *          HEWLETT PACKARD DOCKING STATION AND EPSON PRINTER  
 
     38       *          PANASONIC PANAFAX UF-585                           
 
     39       *          EPSON LO1060 PRINTER                               
 
     40       *          GRAY MELAMINE RECEPTION WORK STATION               
 
     41       *          MELAMINE DESK RETURN                               
 
     42       *          ERGONOMIC OFFICE CHAIR                             
 
     43       *          ERGONOMIC OFFICE CHAIR                             
 
     44       *          ERGONOMIC OFFICE CHAIR                             
 
     45       *          ERGONOMIC OFFICE CHAIR                             
 
     46       *          ERGONOMIC OFFICE CHAIR                             
 
     47       *          ERGONOMIC OFFICE CHAIR                             
 
     48       *          ERGONOMIC OFFICE CHAIR                             
 
     49       *          ERGONOMIC OFFICE CHAIR                             
 
     50       *          ERGONOMIC OFFICE CHAIR                             
 
     51       *          ERGONOMIC OFFICE CHAIR                             
 
     52       *          ERGONOMIC OFFICE CHAIR                             
 
     53       *          ERGONOMIC OFFICE CHAIR                             
 
     54       *          EPSON LX-300 COLOUR PRINTER                        
 
     55       *          CANON AP300 ELECTRONIC TYPEWRITER                  
 
* Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price     2



    ---------------------------------------------------------------------- 
     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     56       *          THREE HOOD GROUP EASI-RAISER MONITOR  STANDS       
 
     57       *          WOOD VENEER LECTURE DESK                           
 
     58       *          WOOD VENEER LECTURE DESK                           
 
     59       *          WOODEN SIX DRAWER DESK                             
 
     60       *          WOODEN SIX DRAWER DESK                             
 
     61       *          WOODEN SIX DRAWER DESK                             
 
     62       *          BROWN BUILT SHELVING UNIT                          
 
     63       *          MELAMINE TWO DOOR ADJUSTABLE SHELF WALL UNIT       
 
     64       *          TWO MARTEC PEDESTAL ELECTRIC FANS                  
 
     65       *          TWO MARTEC DESK ELECTRIC FANS                      
 
     66       *          STEEL FRAME MELAMINE TOP BENCH                     
 
     67       *          STEEL FRAME MELAMINE TOP BENCH AND TABLE           
 
     68       *          TWO DOOR MELAMINE BENCH                            
 
     69       *          WOODEN TWO DOOR CUPBOARD                           
 
     70       *          WOODEN TWO DRAWER CHEST                            
 
     71       *          WOODEN THREE DRAWER CHEST                          
 
     72       *          WOODEN LOCKABLE DOOR STORAGE CUPBOARD WITH KEY     
                         CUPBOARD AND NOTICE BOARD                          
 
     73       *          WOODEN TWO DOOR CABINET                            
 
     74       *          FIVE SECTION BENCH SEAT WITH FOAM CUSHIONS         
 
     75       *          STEEL FRAME MELAMINE TOP L SHAPE WORK BENCH        
 
     76       *          HIGH BACK FOUR DRAWER OFFICE DESK                  
 
     77       *          TWO TALLEY TABLES                                  
 
     78       *          MELAMINE TWO DRAWER DESK HIGH BACK DESK            
 
     79       *          FIVE VARIOUS SMALL TABLES                          
 
     80       *          TWO ROUND RECEPTION TABLES                         
 
     81       *          WOODEN THREE DRAWER OFFICED DESK                   
 
     82       *          WOODEN SIX DRAWER OFFICED DESK                     
 
     83       *          MELAMINE WORK TABLE                                
* Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price     3



     ----------------------------------------------------------------- 
     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     84       *          MELAMINE WORK TABLE                                
 
     85       *          MELAMINE WORK TABLE                                
 
     86       *          MELAMINE WORK TABLE                                
 
     87       *          THREE DRAWER OFFICE DESK                           
 
     88       *          THREE DRAWER OFFICE DESK                           
 
     89       *          THREE ERGONOMIC OFFICE CHAIRS                      
 
     90       *          TWO MELAMINE TOP WORK STATIONS                     
 
     91       *          MELAMINE WORK TABLE                                
 
     92       *          FIVE ERGONOMIC CHAIRS                              
 
     93       *          TWO ERGONOMIC OFFICE CHAIRS                        
 
     94       *          L SHAPE WORK STATION WITH KEYBOARD RECESS          
 
     95       *          WOODEN TOP THREE DRAWER OFFICE DESK                
 
     96       *          STEEL FRAME LAMINEX TOP TABLE                      
 
     97       *          THREE ERGONOMIC OFFICE CHAIR                       
 
     98       *          THREE HITACHI COMPUTER MONITORS                    
 
     99       *          SEVEN IPEX COMPUTER MONITORS                       
 
     100      *          SAMSUNG AND DIGITAL COMPUTER MONITORS              
 
     101      *          THREE IPEX COMPUTER MONITORS                       
 
     102      *          FOUR HITACHI COMPUTER MONITORS                     
 
     103      *          PAINTED OUTDOOR PINE TABLE                         
 
     104                 SWIVEL OFFICE DESK CHAIR                           
 
     105                 AWA TV, PHILLIPS VIDEO CASSETTE RECORDER AND       
                         CABINET                                            
 
     106      *          WOODEN TOP STEEL FRAME TABLE                       
 
     107                 FREE STANDING VANITY UNIT WITH POLY MARBLE TOP     
                         WITH TWO DOORS AND TWO DRAWERS                     
 
     108      *          EVS POWER PED ELECTRIC SCOOTER A/F                 
 
     109      *          LG HOME DVD SURROUND SOUND SYSTEM MODEL LXD5640    
 
     110      *          SONY HOME DVD SURROUND SOUND SYSTEM MODEL DAVSB300 
 
     111      *          CANON VIDEO CAMERA MODEL MY8501                    
 
 * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price     4



 ---------------------------------------------------------------------- 
     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     112      *          SAMSUNG MP3 PLAYER MODEL YPZ5                      
 
     113      *          NEXTWAVE SET TOP BOX MODEL TDR3190                 
 
     114      *          NILFISK 1500W TEMPEST VACUUM CLEANER               
 
     115      *          NILFISK A300 ACTION VACUUM CLEANER                 
 
     116      *          LG HOME DVD SYSTEM MODEL LHD6246                   
 
     117      *          CANON MULTI FUNCTION PRINTER MODEL MP110           
 
     118      *          CANON PRINTER MODEL I450                           
 
     119      *          FISHER AND PAYKEL CLOTHES DRYER MODEL AD39         
 
     120                 FRAMED ENGLISH TAVERN SCENE PRINT                  
 
     121      *          SIMPSON TOP LOAD 5.5KG WASHER MODEL EZI SET 550    
 
     122      *          FISHER AND PAYKEL SIDE BY SIDE FRIDGE FREEZER,     
                         FRIDGE 266LT MODEL C270, FREEZER 213LT MODEL N210  
 
     123                 ADJUSTABLE BIG SCREEN TELEVISION ENTERTAINMENT     
                         CENTRE WITH INSTRUCTIONS                           
 
     124      *          LG 76CM FLATRON WIDESCREEN TELEVISION WITH         
                         MATCHING STAND                                     
 
     125      *          WESTINGHOUSE SINGLE DOOR 240LT FRIDGE MODEL RP241T 
 
     126      *          SIMPSON TWO DOOR 303LT FRIDGE FREEZER MODEL STM    
                         3000WA                                             
 
     127      *          SONY 76CM TRINITRON INTEGRATED DIGITAL WIDESCREEN  
                         TELEVISION MODEL KD32NX200                         
 
     128      *          EVERETT TWO DRAWER, GLASS TOP ENTERTAINMENT STAND  
 
     129      *          "MANOR" QUEEN SIZE BED CHERRY FINISH               
 
     130      *          CK LEE DOUBLE UNDER SINGLE BUNK BED PARTLY         
                         ASSEMBLED (PARTS MISSING)                          
 
     131      *          "EMPEROR" THREE PIECE CUSHIONED CANE LOUNGE        
 
     132      *          FOUR PIECE CUSHIONED CANE LOUNGE WITH COFFEE TABLE 
 
     133      *          FIVE PIECE CANE DINING SUITE WITH GLASS TOP TABLE  
 
     134      *          EXTENSION DINING TABLE AND FOUR CHAIRS             
 
     135      *          EXTENSION DINING TABLE AND SIX CHAIRS              
 
     136                 THREE EDWARDIAN DINING CHAIRS                      
 
     137                 FIVE FABRIC COVERED LOUNGE CHAIRS                  
 
* Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price     5



---------------------------------------------------------------------- 
     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     138                 THREE GENUINE MOHAIR QUALITY FLOOR RUGS            
 
     139                 BOTTLE 1994 CABERNET SAUVIGNON SHIRAZ - AFL        
                         CENTENARY 1897-1996                                
 
     140                 BOTTLE TIGERS PREMIERSHIP PORT                     
 
     141                 BENSON AND HEDGES WORLD CUP 1992 TAWNY PORT -      
                         BOXED                                              
 
     142                 BOTTLE OF 'SAN SIMEON' VINTAGE PORT - BOXED        
 
     143                 BOTTLE OF 'MR PICKWICKS' PORT - BOXED              
 
     144                 1997 TAMROCK LIMITED EDITION TAWNY PORT            
 
     145                 1999 BHP ELOUERA COLLIERY ANNUAL PICNIC OLD        
                         TAWNY PORT                                         
 
     146                 AUSTRALIAN RASE DRILLING PTY LTD PORT              
 
     147                 1999 ENDEAVOUR COLLIERY MINERS COLLECTION VINTAGE  
                         PORT                                               
 
     148                 1998 APPIN COLLERY MINERS COLLECTION PORT          
 
     149                 2001 ANGUS PLACE COLLIERY MINERS COLLECTION FINE   
                         OLD TAWNY PORT                                     
 
     150                 RENISON CENTENNIAL PORT 1890-1990                  
 
     151                 ROSEBERY CENTENNARY PORT 1893-1993                 
 
     152                 1996 UNITED COLLIERIES PTY LTD MINERS COLLECTION   
                         PORT                                               
 
     153                 1997 AWABA COLLIERY MINERY COLLECTION PORT         
 
     154                 1998 MT ISA 75TH ANNIVERSARY PORT                  
 
     155                 1976 SEPPELT PARA PORT                             
 
     156                 1985 TO 2003 (21 BOTTLES) AUSTRALIAN FORMULA ONE   
                         GRAND PRIX PORT AND TAWNY PORT SET                 
                         (1994-2000 BOXED)                                  
 
     157                 1990 THE 500TH WORLD CHAMPIONSHIP GRAND PRIX TAWNY 
                         PORT                                               
 
     158                 SET FIVE 1996-2000 AUSTRALIAN FORMULA ONE GRAND    
                         PRIX PORT                                          
 
     159                 SET FIVE 1992-1996 AUSTRALIAN 500CC MOTORCYCLE     
                         GRAND PRIX PORT                                    
 
     160                 LEGENDS OF BATHURST 'LARRY PERKINS' PORT           
 
* Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price     6



---------------------------------------------------------------------- 
     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     161                 LEGENDS OF BATHURST 'ALLEN MOFFAT' PORT            
 
     162                 SET OF FIVE COBWEB CAR CLUB PORTS                  
 
     163                 SET OF TWO 'RUGBY UNION' TAWNY PORT (RAY PRICE AND 
                         MICHAEL CRONIN)                                    
 
     164                 TWO BOTTLES RUGGER BITTER COMMEMORATIVE BREW &     
                         MATILDA BAY DARK LAGER                             
 
     165                 AUSTRALIA'S FAMOUS DARWIN STUBBY BOXED AND TWO     
                         NUDE BEER STUBBIES                                 
 
     166                 1886 - 1986 AWU CENTENARY WG SPENCE FOUNDING       
                         PRESIDENT PORT                                     
 
     167                 FOUR BOTTLES 75TH ANNIVERSARY GALLIPOLI PORT       
 
     168                 SET OF TEN COMMEMORATIVE 100TH ANNIVERSARY SEPPELT 
                         FAMILY PORTS                                       
 
     169                 125TH ANNIVERSARY 'JOSEPH ERNST SEPPELT' PORT      
 
     170                 VELVET FRAMED PAINTING ON GLASS IN THE STYLE OF    
                         AMELIA BURROWS C1920                               
 
     171                 FRAME ALPHABET TAPESTRY SAMPLER                    
 
     172                 COLLECTION OF EIGHT OLD HAT PINS SHOE HOLDER       
 
     173                 THREE EDWARDIAN FACETED ANTIQUE HAT PINS - 17CM    
 
     174                 THREE ART DECO COLOURED GLASS ANTIQUE HAT PINS     
 
     175                 THREE ART DECO COLOURED GLASS ANTIQUE HAT PINS     
 
     176                 THREE ART DECO COLOURED GLASS ANTIQUE HAT PINS     
 
     177                 ASSORTED BUNDLE OF EMBROIDERED DOILEYS ETC         
 
     178                 FRAMED CHARCOAL PORTRAIT SIGNED C1945              
 
     179                 GENUINE SUPERB 'BAXTER' PRINT 'GIRL WITH BIRD'     
 
     180                 CELLULOID COLLAR BOXED - CENTRAL STUD C1920        
 
     181                 PAIR OF CHILDS C1940 LEATHER TAP DANCING SHOES     
 
     182                 PIERCED BRASS ANTIQUE CANDLE HOLDER                
 
     183                 THREE OLD BOTTLES                                  
 
     184                 PHILLIPS AND SONS DEVONPORT SODA SYPHON            
 
     185                 PLASTER BIRD BATH TABLE CENTRE PIECE               
 
     186                 ROYAL DOULTON 'WYATT EARP' CHARACTER JUG (D6711)   
 
* Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price     7



---------------------------------------------------------------------- 
     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     187                 ROYAL DOULTON 'DOC HOLIDAY' CHARACTER JUG (D6731)  
 
     188                 ROYAL DOULTON 'NORTH AMERICAN INDIAN'CHARACTER     
                         JUG (D6611)                                        
 
     189                 ROYAL DOULTON 'OLD SALT'CHARACTER JUG (D6551)      
 
     190                 ROYAL DOULTON 'NEPTUNE' CHARACTER JUG (D6548)      
 
     191                 ROYAL DOULTON 'TONY WELLER' CHARACTER JUG          
 
     192                 SYLAC STAFFORDSHIRE 'CABBY' CHARACTER JUG          
 
     193                 LANCASTER SANDERLAND 'HIGHWAYMAN' CHARACTER JUG    
 
     194                 KELSBOCOKING CHARACTER JUG                         
 
     195                 TWO JAPANESE CHARACTER JUGS                        
 
     196                 'PIRATE' CHARACTER JUG                             
 
     197                 BOWLS & CANDLESTICK                                
 
     198                 SILVER PLATED EDWARDIAN EGG CRUET SET              
 
     199                 JAPANESE CHARACTER JUG                             
 
     200                 CHINA SLOUCH HAT SOUVENIER                         
 
     201                 LARGER CRYSTAL VASE A/F                            
 
     202                 SMALL ETCHED GLASS CREAMER                         
 
     203                 UNUSUAL ROYAL WINTON DISH                          
 
     204                 ROYAL DOULTON CASTLE SANDWICH PLATE                
 
     205                 ART DECO CARLTON WARE DISH                         
 
     206                 PAIR MEDIUM SIZED FRAMED HUNTING PRINTS            
 
     207                 SIGNED WEMBERLEY BLACK CAT ASH TRAY                
 
     208                 ROYAL ALBERT TRIO 'GOSSAMER' PATTERN               
 
     209                 TWO PIERCED EDGE WALL PLATES                       
 
     210                 ROYAL WINTON 'PETUNIA' CANDLE HOLDER               
 
     211                 MYOTT STAFFORDSHIRE CAKE PLATE                     
 
     212                 SYLVAC OBLONG PATTERNED VASE                       
 
     213                 VICTORIAN FLUTED RUBY GLASS LAMP SHADE             
 
     214                 PAIR OF GREEN DEPRESSION VASES WITH FROGS          
 
* Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price     8



---------------------------------------------------------------------- 
     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     215                 COLONIAL CEDAR FOOT STOOL WITH ORIGINAL LEATHER    
                         UPHOLSTERY C1870                                   
 
     216                 GROVENOR FORTY FOUR PIECE CUTTLERY SET IN ORIGINAL 
                         WOODEN CANTEEN                                     
 
     217                 PAIR ANTIQUE WOODEN TIE PRESS PIECES               
 
     218                 SUPERB ANTIQUE COAL IRON WITH WOODEN HANDLE AND    
                         CAST FOWL ORNAMENT                                 
 
     219                 WEST GERMAN BURGANDY AND GOLD PORCELAIN MANTLE     
                         CLOCK                                              
 
     220                 OLD BLUE OVERLAY GLASS VASE WITH RELIEF PAINTING   
 
     221                 VICTORIQAN SPELTER STATUE OF BOY ON WOODEN BASE    
 
     222                 'MAGNANI' HAND PAINTED ANTIQUE TALL CANDLE HOLDER  
 
     223                 ART DECO SOLID BRASS FIGURINE                      
 
     224                 ART DECO MOTTLED BAKELITE DESK LAMP WITH ORIGINAL  
                         INK WELLS AND ROUND SHADE                          
 
     225                 ART DECO 'DELCROFT WARE' VASE                      
 
     226                 VICTORIAN WHITE TRIO WITH FLOWER IN BASE           
 
     227                 PAIR OF VICTORIAN STAFFORDSHIRE DOGS               
 
     228                 AYNSLEY BLUE FLORAL TRIO                           
 
     229                 SUPERB ART DECO PINK DEPRESSION GLASS BOWL         
 
     230                 ART DECO GLASS AND CHROME SERVING TRAY             
 
     231                 ART DECO COPPER AND WHITE BAKELITE LAMP WITH GLASS 
                         SHADE                                              
 
     232                 ROUND BEVELLED GLASS MIRROR ON PINK RIPPLED STAND  
                         FOR CHEST OF DRAWERS C1950                         
 
     233                 THREE 1937 TASMANIAN EDITIONS OF THE WEEKLY        
                         NEWSPAPERS 'THE LEADER'                            
 
     234                 FOUR FRAMED HUNTING PRINTS                         
 
     235                 TWO TAVERN FRAMED PICTURES                         
 
     236                 CROWN DEVON 'WIDDICOMBE FAIR'MUSICAL JUG           
 
     237                 LARGE LIMOGES VASE                                 
 
     238                 ROYAL WORCESTER 'LIBRA' MUG (BOXED)                
 
     239                 ROYAL WORCESTER MUG 'ARCHITECTURE' (BOXED)         
 
* Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price     9
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     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     240                 BOXED ROYAL WORCESTER NUT DISH                     
 
     241                 BOXED DERBY 'JASMINE VASE'                         
 
     242                 BOXED ROYAL ALBERT 'OLD COUNTRY ROSE' VASE         
 
     243                 BOXED STUART CRYSTAL ROSE FLOAT BOWL               
 
     244                 SHORTER & SON PLATTER                              
 
     245                 ROYAL DOULTON PERSIAN PLATE                        
 
     246                 PAIR VICTORIAN FLUTE GREEN OVERLAY VASES           
 
     247                 SADLER 'VILLAGE' CREAMER & SUGAR SET               
 
     248                 SADLER 'VILLAGE' TEAPOT                            
 
     249                 SADLER 'VILLAGE' BISCUIT BARREL                    
 
     250                 TONY WOOD STAFFORDSHIRE TEA POT                    
 
     251                 SADLER HUNTING SCENE MUG                           
 
     252                 TWO ENGLISH CUPS AND SAUCERS                       
 
     253                 ROYAL COPENHAGEN BUTTER DISH                       
 
     254                 ROYAL DOULTON LAMBETH MUSTARD AND SALT             
 
     255                 CHARACTER JUG 'THE LAWYER'                         
 
     256                 HMAS SYDNEY PLATE WW1                              
 
     257                 'OPENING OF PARLIAMENT' MUG                        
 
     258                 MARIGOLD CARNIVAL GLASS VASE                       
 
     259                 INTERESTING JUG EASTERN INFLUENCE 'AMPHORA'        
 
     260                 ROYAL DOULTON DISH 'APRIL FLOWERS'                 
 
     261                 SHELLEY 'SUMMER GLORY' PLATE                       
 
     262                 QUALITY GOLD FIGURED VASE                          
 
     263                 MINTON DRESSING TRINKET BOX A/F                    
 
     264                 CARLTON WARE 'ROUGE ROYAL' MILK AND SUGAR          
 
     265                 FRAMED HUNTING SCENE PRINT                         
 
     266                 FRAMED HUNTING SCENE PRINT                         
 
     267                 TWO SILVER SHOOTING TROPHIES                       
 
     268                 RAAF PROPELLER CLOCK AND STAND                     
 
* Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price    10
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     269                 WESTMINSTER CHIME MANTLE CLOCK                     
 
     270                 MILITARY BOOKLETS OF SERVICE                       
 
     271                 THE STORY OF ANZAC 1914-1918 BOOK                  
 
     272                 VERY OLD C1832 GAOL REPORT CERTIFICATE             
 
     273                 C1837 JERUSALEM (TAS) POLICE MAGISTRATE LETTER     
 
     274                 C1842 JERUSALEM STATION (TAS) 2 PAGES EVIDENCE -   
                         PAPER W/M 1838                                     
 
     275                 1849 RICHMOND STAGECOACH - PAPER WATERMARKED 1847  
 
     276                 THREE SIGNED STUDIO PICTURES SET TO LITTLE         
                         AUSTRALIAN SICK GIRL                               
 
     277                 FILM STARS AND AUSTRALIA CARD ALBUMS               
 
     278                 TWO WD & HO WILLS CIGARETTE CARD ALBUMS            
 
     279                 ALBUM OF BUTTERFLIES AND ANNUAL OF NTH AMERICA     
 
     280                 TWO 'BROOKE BOND' ALBUM OF CARDS                   
 
     281                 WW1 BYSTANDERS 'FRAGMENTS FROM FRANCE'             
 
     282                 WW1 NUMBER 4 'FRAGMENTS FROM FRANCE'               
 
     283                 MORE 'FRAGMENTS FROM FRANCE' OLD BILL              
 
     284                 WW1 'OLD BILL' FRAGMENTS FROM FRANCE' NO. 3        
 
     285                 RARE NAZI PHOTO ALBUM 'GERMAN AWAKES' PICTORAL     
                         DIARY                                              
 
     286                 AUSTRALIAN WW2 MILITARY TROUSERS                   
 
     287                 WW2 ARMY PACKAND BAG                               
 
     288                 ALBUM MATCH BOX LABELS                             
 
     289                 TWO ALBUMS 'BROOKE BOND' CARDS                     
 
     290                 NICELY FRAMED HUNTING PICTURE                      
 
     291                 DECO STYLE CHIMING CLOCK                           
 
     292                 SESSIONS PILLAR CLOCK                              
 
     293                 ANTIQUE ANSONIA CLOCK                              
 
     294                 WW2 AEROPLANE ASHTRAY STAND                        
 
     295                 WW1 BIPLANE ASHTRAY                                
 
* Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price    11
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     296                 RAAF MOUNTED MODEL PLANE                           
 
     297                 WW1 PRINCESS MARY TOBACCO TIN 1914                 
 
     298                 MOUNTED WW2 AEROPLANE ASHTRAY                      
 
     299                 MOUNTED WW1 DEACTIVATED GRENADE                    
 
     300                 PAIR OF WW1 BINOCULARS                             
 
     301                 RARE BOXED 1930'S 'MECAVION' CONSTRUCTION KIT      
 
     302                 COLLECTION OF DOG TAGS AND COLOUR PATCHES          
 
     303                 COLLECTION MEDAL RIBBON BARS                       
 
     304                 COLLECTION MILITARY BUTTONS AND BADGES             
 
     305                 BAG ASSORTED CLOTH AUSTRALIAN ARMY BADGES ETC      
 
     306                 COLLECTION OF CLOTH POLICE RELATED ITEMS           
 
     307                 WW1 VICTORY MEDAL TO ROYAL AIR FORCE               
 
     308                 OFFICERS' AUSTRALIAN ARMY SERVICE CORPS BADGE IN   
                         ENAMEL                                             
 
     309                 COLLECTION RAF CIGARETTE CARDS                     
 
     310                 WW2 OXIDISED AUSTRALIAN BADGE                      
 
     311                 RARE ENAMEL AUSTRALIAN INST CORPS BADGES           
 
     312                 ITALIAN FASCIST WW2 MEDAL                          
 
     313                 WW1 AUSTRALIAN ART OFFICERS SWAGGERS STICK         
 
     314                 WW1 USA BAYONET AND SCABBARD                       
 
     315                 AUSTRALIAN WW MEDAL ENLISTED NSW                   
 
     316                 RARE ARMOURED CAR AUSTRALIAN BADGE                 
 
     317                 WW2 FREEMASON WAR MEDAL                            
 
     318                 GOOD QUALITY RUSSIAN ENAMEL MEDAL                  
 
     319                 RARE WW2 GERMAN AFRIKA KORPS PITT HELMET BADGE     
 
     320                 NAZI GERMAN PILOTS BADGE                           
 
     321                 WW1 ARGYLE & SITHERLAND HIGHLANDERS BADGE          
 
     322                 RARE WW2 NAZI IRON CROSS 1ST CLASS                 
 
     323                 ORIGINAL WW2 NAZI CLOTH EAGLES UNCUT               
 
     * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price    12
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     324                 WW1 GERMAN IRON CROSS AN WAR CROSS MOUNTED AS WORN 
 
     325                 FOUR GERMAN BADGES (TANK)                          
 
     326                 1941 TOBRUK SIEGE MEDAL                            
 
     327                 PLIMMERS NOAH'S ARK CENTENNARY MEDAL               
 
     328                 TWO ROYAL AIRFORCE CIGARETT CARD ALBUMS            
 
     329                 RARE WW2 AIF RACE MEETING NEAR GAZA EGYPT 1940     
 
     330                 BOOK FROM THE AUSTRALIAN FRONT                     
 
     331                 AUSTRALIAN WW1 AND WW2 BOOKS                       
 
     332                 GERMAN 1918-1934 CARD ALBUM - RARE                 
 
     333                 TWO ALBUMS OF AUSTRALIAN WW1 CLIPPINGS             
 
     334                 VOLUME -DEFENCE CORPS AND CORONATION BOOK          
 
     335                 ASSORTED BOOKS AND PAMPHLETS OF MILITARY INTEREST  
 
     335A                OUR SAILORS WW1 BOOK                               
 
     336                 ANTIQUE DOLL'S PRAM                                
 
     337                 MARSELLA QUILT                                     
 
     338                 OLD WOOD AND BRASS FISHING REEL                    
 
     339                 STEREO VIEWER AND CARDS                            
 
     340                 THREE BOXES GLASS THEATRE SLIDES                   
 
     341                 MODEL HARVESTER AND ARMY TRUCK                     
 
     342                 RAOB LODGE MEDALS                                  
 
     343                 RAOB MEDALS                                        
 
     344                 HELMET PLATE BADGE                                 
 
     345                 RUSSIAN OLYMPIC MEDALLION                          
 
     346                 LINER 'AQUITANIA' ADVERTISING MIRROR AND NOVELTY   
                         CARDS                                              
 
     347                 J HUDSON & CO BIRMINGHAM 1937 WHISTLE              
 
     348                 RARE PERFUME BOTTLE - ENAMEL VENICE SCENE          
 
     349                 COLLECTION VFL BADGES                              
 
     350                 TWO SINGER SEWING MACHINE CARDS 1892               
 
   * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price    13



---------------------------------------------------------------------- 
     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     351                 JOHNNIE WALKER ADVERT ASHTRAY                      
 
     352                 ANTIQUE 19TH CENTURY INKWELL                       
 
     353                 THREE TEDDY BEARS                                  
 
     354                 THE VIOLET BOOK FOR GIRLS                          
 
     355                 1917 RAPHAEL TUCK 'HOLIDAY TIMES'                  
 
     356                 'WHAT KATY DID' BOOK                               
 
     357                 1917 'THE PRIZE' BOOK                              
 
     358                 MONSTER BOOK FORM GIRLS                            
 
     359                 VICTORIAN SCRAP ALBUM                              
 
     360                 ANTIQUE TEDDY BEAR                                 
 
     361                 ANTIQUE GERMAN BISQUE PIANO DOLL                   
 
     362                 THREE BOOKS INCLUDING 'LAUGHTER IS THE BEST        
                         MEDICINE'                                          
 
     363                 ABORIGINAL PICTURE ON VELVET AND FRAMED SCENERY    
                         PICTURE                                            
 
     364                 1960'S WHITE HANDBAG                               
 
     365                 MULTI WONDER SLICER AND MARBLE ROLLING PIN         
 
     366                 BOXED BREAKFAST SET                                
 
     367                 BOXED PRESTIGE QUARTZ PENDIUM CLOCK                
 
     368                 1978 ROYAL AUSTRALIA MINT SET                      
 
     369                 1980 RAM SET                                       
 
     370                 1981 RAM SET                                       
 
     371                 1982 RAM SET COMMONWEALTH GAMES                    
 
     372                 COINAGE OF WW2 SET                                 
 
     373                 1985 RAM UNC SET                                   
 
     374                 1986 RAM UNC SET                                   
 
     375                 1987 RAM UNC SET                                   
 
     376                 1988 RAM UNC SET                                   
 
     377                 1991 RAM UNC SET                                   
 
     378                 1992 RAM UNC SET - OLYMPIC                         
 
* Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price    14
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     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     379                 1981 AUSTRALIA PROOF COIN SET                      
 
     380                 1982 AUSTRALIA PROOF COIN SET                      
 
     381                 1983 AUSTRALIA PROOF COIN SET                      
 
     382                 1986 AUSTRALIA PROOF COIN SET                      
 
     383                 1987 AUSTRALIA PROOF COIN SET                      
 
     384                 1989 AUSTRALIA PROOF COIN SET                      
 
     385                 1990 AUSTRALIA PROOF COIN SET                      
 
     386                 2004 SIX COIN PROOF SET                            
 
     387                 1988 HOLEY DOLLAR AND DUMP                         
 
     388                 1988 $5 PROOF CANBERRA                             
 
     389                 1989 $10 SILVER COIN                               
 
     390                 1988 UNC $10 COIN - BICENTENNIAL                   
 
     391                 1984 PROOF $1 COIN                                 
 
     392                 1982 PROOF $10 COMMONWEALTH GAMES                  
 
     393                 1986 PROOF $10 COIN                                
 
     394                 1987 PROOF $10 COIN                                
 
     395                 1988 PROOF $10 COIN BICENTENNIAL                   
 
     396                 MONTREAL OLYMPICS MEDAL CBA BANK                   
 
     397                 1988 $2 COIN BICENTENNIAL                          
 
     398                 COBB & CO COLOURED SILVER COIN                     
 
     399                 2004 YEAR OF MONKEY MELBOURNE COIN SHOW ISSUE      
 
     400                 1982 COMMONWEALTH GAMES $10 SILVER COIN            
 
     401                 AUSTRALIAN LUNAR SILVER COIN 2006 YEAR OF THEN DOG 
 
     402                 1999 LAST ANZACS SILVER DOLLAR                     
 
     403                 PERTH MINT POPE PAUL SILVER DOLLAR                 
 
     404                 PROOF 1930 PENNY $1 COPPERED SILVER COIN           
 
     405                 2004 AUSTRALIAN KOOKABURRA 1OZ                     
 
     406                 1983 ROYALS MINT 50C ROLL                          
 
     407                 ROYAL AUSTRALIAN MINT 5C ROLLS X 2                 
 
* Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price    15
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     408                 1981 ROYAL MINT 50C ROLL                           
 
     409                 AUSTRALIAN 2003 SILVER PROOF 'FINALE COIN'         
                         HOLOGRAM                                           
 
     410                 AUSTRALIAN 1994 LOW NUMBER UNC $5 NOTE             
 
     411                 AUSTRALIAN 1995 LOW NUMBER UNC $5 NOTE             
 
     412                 AUSTRALIAN $10 PLASTIC NOTE '26 JAN 1988'          
 
     413                 $10 FIRST ISSUE IN FOLDER                          
 
     414                 COOMBS - RANDALL $5 NOTE - FIRST ISSUE             
 
     415                 AUSTRALIAN 1945-2005 1OZ SILVER MOVING IMAGE       
 
     416                 USA 1989 20TH UNIVERSAL POSTAL CONGRESS RARE       
                         SOUVERIGN PACK                                     
 
     417                 1996 1OZ KANGAROO DOLLAR                           
 
     418                 1995 2OZ KOOKABURRA 2 DOLLAR                       
 
     419                 1982 BRISBANE GAMES PROOF $10                      
 
     420                 1993 BBC HARDWARE $1                               
 
     421                 1996 DONALD BRADMAN $5 COIN                        
 
     422                 1979 CANADA CERT DOLLAR                            
 
     423                 1986 $10 STATE UNC COIN                            
 
     424                 1977 UNC AUSTRALIAN SET                            
 
     425                 1973 UNC AUSTRALIAN SET                            
 
     426                 1804 SPANISH DOLLAR AUSTRALIAN PROCLAMATION COIN   
 
     427                 AUSTRALIAN 1983 PROOF COIN SET                     
 
     428                 AUSTRALIAN 1981 PROOF COIN SET                     
 
     429                 AUSTRALIAN 1984 1ST PROOF COIN $1                  
 
     430                 AUSTRALIAN 2000 SYDNEY OLYMPICS $5 FOOTBALL        
 
     431                 AUSTRALIAN 2000 SYDNEY OLYMPICS $5 TRIATHLON       
 
     432                 AUSTRALIAN 2000 SYDNEY OLYMPICS $5 CYCLING         
 
     433                 AUSTRALIAN 1998 $1 FOLDER                          
 
     434                 AUSTRALIAN 1999 $1 FOLDER                          
 
     435                 AUSTRALIAN 2000 $1 FOLDER - HMAS SYDNEY            
 
* Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price    16
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     436                 AUSTRALIAN 2000 OLYMPHILEX $1 FOLDER               
 
     437                 AUSTRALIAN 2001 ARMY $1 FOLDER                     
 
     438                 AUSTRALIAN 2001 AIRFORCE $1 FOLDER                 
 
     439                 AUSTRALIAN 2004 EUREKA $1 FOLDER                   
 
     440                 AUSTRALIAN 2005 GALLIPOLI $1 FOLDER                
 
     441                 AUSTRALIAN 1997 2 X $1 FOLDER - KINGSFORD SMITH    
 
     442                 AUSTRALIAN 1999 2 X $1 FOLDER - LAST ANZACS        
 
     443                 BP COIN WALLET LAST IMPERIAL                       
 
     444                 AUSTRALIAN PART PENNY SET IN FOLDER                
 
     445                 AUSTRALIAN PART THREEPENCE, SIXPENCE SET           
 
     446                 PART SHILLING & FLORIN AUSTRALIAN SET              
 
     447                 1966 AUSTRALIAN PROOF SET                          
 
     448                 1970 AUSTRALIAN PROOF SET                          
 
     449                 1971 AUSTRALIAN PROOF SET                          
 
     450                 1972 AUSTRALIAN PROOF SET                          
 
     451                 1973 AUSTRALIAN PROOF SET                          
 
     452                 1974 AUSTRALIAN PROOF SET                          
 
     453                 1975 AUSTRALIAN PROOF SET                          
 
     454                 1975 AUSTRALIAN PROOF SET                          
 
     455                 1976 AUSTRALIAN PROOF SET                          
 
     456                 1976 AUSTRALIAN PROOF SET                          
 
     457                 1977 AUSTRALIAN PROOF SET                          
 
     458                 1978 AUSTRALIAN PROOF SET                          
 
     459                 1979 AUSTRALIAN PROOF SET                          
 
     460                 1980 AUSTRALIAN PROOF SET                          
 
     461                 1981 AUSTRALIAN PROOF SET                          
 
     462                 1982 AUSTRALIAN PROOF SET                          
 
     463                 1983 AUSTRALIAN PROOF SET                          
 
     464                 1984 AUSTRALIAN PROOF SET                          
 
   * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price    17
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     465                 1985 AUSTRALIAN PROOF SET                          
 
     466                 1986 AUSTRALIAN PROOF SET                          
 
     467                 1987 AUSTRALIAN PROOF SET                          
 
     468                 1988 AUSTRALIAN PROOF SET                          
 
     469                 1989 AUSTRALIAN PROOF SET                          
 
     470                 1989 AUSTRALIAN PROOF SET COIN FAIR EDITION        
 
     471                 1990 AUSTRALIAN PROOF SET                          
 
     472                 1991 AUSTRALIAN PROOF SET                          
 
     473                 1992 AUSTRALIAN PROOF SET                          
 
     474                 1993 AUSTRALIAN PROOF SET                          
 
     475                 1994 AUSTRALIAN PROOF SET                          
 
     476                 1995 AUSTRALIAN PROOF SET                          
 
     477                 1996 AUSTRALIAN PROOF SET                          
 
     478                 1997 AUSTRALIAN PROOF SET                          
 
     479                 1998 AUSTRALIAN PROOF SET                          
 
     480                 1999 AUSTRALIAN PROOF SET                          
 
     481                 2001 AUSTRALIAN PROOF SET                          
 
     482                 2004 AUSTRALIAN PROOF SET                          
 
     483                 2004 AUSTRALIAN PROOF SET                          
 
     484                 2003 AUSTRALIAN PROOF SET FINE SILVER              
 
     485                 2004 AUSTRALIAN PROOF SET FINE SILVER              
 
     486                 1991 MASTERPIECES IN SILVER SET                    
 
     487                 TWO UNCUT FRASER/COLE $10 NOTES EX HOBART COIN AND 
                         MEDAL FAIR 1991 PLUS NOTE PRINTING IN AUSTRALIA    
                         BOOK                                               
 
     488                 FOUR 1988 FIVE DOLLAR COMMEMORATIVE COINS          
 
     489                 NEW ZEALAND DECIMAL COINAGE MEDAL                  
 
     490                 1982 XII COMMONWEALTH GAMES BRISBANE MEDAL SET     
                         (1 MISSING)                                        
 
     491                 1988 MASTERPIECES IN SILVER (COINS OF THE 20TH     
                         CENTURY MILESTONES)                                
 
   * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price    18
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     492                 1988 BICENTENNIAL COIN AND NOTE COLLECTION         
 
     493                 AUSTRALIAN 1995 1/10OZ GOLD NUGGET $15 COIN        
 
     494                 AUSTRALIAN 1995 1/20OZ PLATINUM KOALA $5 COIN      
 
     495                 1992 AUSTRALIAN SPACE $5 COIN FOLDER               
 
     496                 1937 AUSTRALIAN CROWN                              
 
     497                 1938 AUSTRALIAN CROWN                              
 
     498                 1946 SCARCE AUSTRALIAN PENNY                       
 
     499                 1925 RARE AUSTRALIAN PENNY                         
 
     500                 RARE 1933 AUSTRALIAN SHILLING                      
 
     501                 AUSTRALIAN 1992 1OZ SILVER $1                      
 
     502                 AUSTRALIAN 2001 2OZ SILVER $2                      
 
     503                 WILLIAM IIII ENAMEL SHILLING                       
 
     504                 RARE AUSTRALIAN INTERNMENT CAMP THREE PENCE        
 
     505                 1912 DUTCH GOLD 10 GUILDER                         
 
     506                 GOLD HALF SOVERIGN                                 
 
     507                 1887 JUBILEE SYDNEY MINT GOLD HALF SOVERIGN        
 
     508                 1962 QUEEN VICTORIA SHIELD SOVERIGN                
 
     509                 1888 MELBOURNE MINT GOLD SOVERIGN QUEEN VICTORIA   
 
     510                 1896 MELBOURNE MINT GOLD SOVERIGN QUEEN VICTORIA   
 
     511                 1906 GOLD SOVERIGN                                 
 
     512                 1910 SYDNEY MINT GOLD SOVERIGN                     
 
     513                 1918 PERTH MINT GOLD SOVERIGN                      
 
     514                 BRITISH ARMED FORCES 2 X 5 POUND CONSECUTIVE       
                         SERIAL NO.S                                        
 
     515                 RARE 5 POUND NOTE SLIGHTLY DAMAGED                 
 
     516                 RESERVE BANK 10/- AND 1 POUND                      
 
     517                 GEO V1 10/- AND 1 POUND                            
 
     518                 COMMONWEALTH RESERVE BANK TEN POUNDS               
 
     519                 RARE RIDDLE HEATHER SHAW HALF SOVERIGN OVERPRINT   
                         10/-                                               
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     520                 GEO V RIDDLE SHEEHAN ONE POUND NOTE                
 
     521                 PAIR ELIZABETH ONE POUND UNC NOTES MATCHING        
                         SERIALS                                            
 
     522                 COOMBS WILSON ONE POUND UNC NOTES NICE CONDITION   
 
     523                 COOMBS WATTS ONE POUND                             
 
     524                 AUSTRALIAN FIVE POUND NOTE RESERVE BANK - VERY     
                         NICE                                               
 
     525                 COOMBS - WATT TEN POUND NOTE                       
 
     526                 SHEEHAN MCFARLANE TEN SHILLING NOTE                
 
     527                 ARMITAGE MCFARLANE GEO VI FIVE POUND NOTE          
 
     528                 COOMBS WILSON TEN POUND NOTE                       
 
     529                 QUEEN ELIZABETH COOMBS & WILSON ONE POUND STAR     
                         NOTE                                               
 
     530                 ANTIQUE CROWN DERBY MINIATURE HAND PAINTED TEA SET 
                         RARE SET IN PRISTINE CONDITION                     
 
     531                 1850'S MOTHER OF PEARL GAMBLING CHIPS              
 
     532                 SATSUMA BROOCH                                     
 
     533                 ANTIQUE SWIVEL SEAL                                
 
     534                 STERLING SILVER SCARABS BRACELET                   
 
     535                 ANTIQUE KNOT BROOCH                                
 
     536                 STERLING SILVER BRACELET                           
 
     537                 GROUSE FOOT BROOCH                                 
 
     538                 SILVER ANTIQUE BOW BROOCH                          
 
     539                 VINTAGE SILVER LOCKET                              
 
     540                 SILVER BROOCH                                      
 
     541                 MOSAIC BROOCH                                      
 
     542                 SILVER BANGLE                                      
 
     543                 SATSUMA BROOCH                                     
 
     544                 GOLD 9CT KEY BROOCH                                
 
     545                 ANTIQUE PHOTO LOCKET                               
 
     546                 MOURNING BROOCH                                    
 
* Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price    20
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     547                 ANTIQUE SEAL                                       
 
     548                 VICTORIAN SILVER BROOCH                            
 
     549                 BOAR TUSK PENDANT                                  
 
     550                 9CT GOLD BABY BROOCH                               
 
     551                 AMETHYST BROOCH                                    
 
     552                 SILVER HORSESHOE BROOCH                            
 
     553                 ANTIQUE HARD STONE SEAL                            
 
     554                 BUTTERFLY SILVER BROOCH                            
 
     555                 9CT HARDSTONE CAMEO                                
 
     556                 MOSAIC SWORD TIE PIN                               
 
     557                 SILVER BIRD BROOCH                                 
 
     558                 ISLAMIC SILVER HARDSTONE SEAL                      
 
     559                 PHOTO GOLD LOCKET                                  
 
     560                 PAUA SHELL LEAF BROOCH                             
 
     561                 9CT GOLD BAR BROOCH                                
 
     562                 9CT TIGERS EYE BROOCH                              
 
     563                 9CT GOLD DRESS RING                                
 
     564                 GOLD & ENAMEL LOCKET                               
 
     565                 BLOODSTONE SEAL                                    
 
     566                 SILVER AND SHELL BROOCH                            
 
     567                 HORSE SHOE BROOCH                                  
 
     568                 9CT GOLD BAR BROOCH                                
 
     569                 WELL MADE HORSE BROOCH                             
 
     570                 QUALITY GEMSTONE GRAPES BROOCH                     
 
     571                 MOSAIC STICK PIN                                   
 
     572                 PEARL RING                                         
 
     573                 LARGE AGATE BROOCH                                 
 
     574                 9CT GOLD RING                                      
 
     575                 ANTIQUE 9CT GOLD BRACELET                          
 
* Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price    21
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     576                 PEARL AND CORAL NECKLACE                           
 
     577                 9CT GOLD SAPPHIRE AND GARNET RING                  
 
     578                 9CT GOLD RING                                      
 
     579                 ANTIQUE 9CT GOLD BROOCH                            
 
     580                 9CT GOLD OPAL RING                                 
 
     581                 9CT GOLD CLUSTER RING                              
 
     582                 18CT GOLD AND DIAMOND CLUSTER RING                 
 
     583                 CORAL HAT PIN                                      
 
     584                 HALLMARKED STERLING SILVER PURSE A/F               
 
     585                 HARDSTONE CAMEO - LOOSE                            
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